2023年 12月

お取引先様各位

   モエンエクセラード 16『セリオスタイル』『セリオスタイル V』

短尺同質出隅 意匠変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申しあげます。

さて、このたびモエンエクセラード 16『セリオスタイル』『セリオスタイル V』の

2 商品につきまして、短尺同質出隅の意匠をリニューアルすることとなりましたので、

下記のとおりご案内申しあげます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

■対象商品

モエンエクセラード 16 『セリオスタイル』『セリオスタイル V』の短尺同質出隅（L=455 ㎜）

 商品詳細は別紙の品番一覧表をご覧下さい。

■変更内容

より自然な仕上がりとなるよう、出隅内での柄の割り付けを変更いたしました。

■発売日   2023 年 12 月 20 日

■注意事項  現行品とリニューアル品では意匠が異なるため、同一物件での併用はできませんので

       ご注意願います。

以上

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産

リニューアル品 現行品 リニューアル品 現行品 リニューアル品 現行品 リニューアル品 現行品 リニューアル品 現行品 リニューアル品 現行品

受注生産 RAEFX1351T REFX1351 RAEFX1351A REFX1351C RAEFX1352T REFX1352 RAEFX1352A REFX1352C RAEFX1354T REFX1354 RAEFX1354A REFX1354C

受注生産 RBEFX1351T REUAX1351 RBEFX1351A REUAX1351C RBEFX1352T REUAX1352 RBEFX1352A REUAX1352C RBEFX1354T REUAX1354 RBEFX1354A REUAX1354C

RCEFX1351T REUBX1351 RCEFX1351A REUBX1351C RCEFX1352T REUBX1352 RCEFX1352A REUBX1352C RCEFX1354T REUBX1354 RCEFX1354A REUBX1354C

受注生産 RDEFX1351T REUCX1351 RDEFX1351A REUCX1351C RDEFX1352T REUCX1352 RDEFX1352A REUCX1352C RDEFX1354T REUCX1354 RDEFX1354A REUCX1354C

受注生産 REEFX1351T REVX1351 REEFX1351A REVX1351C REEFX1352T REVX1352 REEFX1352A REVX1352C REEFX1354T REVX1354 REEFX1354A REVX1354C

■モエンエクセラード16：セリオスタイル／セリオスタイルV　短尺出隅仕様変更に伴う、変更品番一覧

モエンエクセラード16：セリオスタイル

本体

品番 EPA135GK EPA136GK EPA138GK

標準価格

（税抜）

※短尺出隅仕様の変更に伴い、現行品番の在庫がなくなり次第、新品番に切り替えさせていただきます。割り付けの変更により外観が異なります。現行品番と新品番は併用できませんのでご注意ください。

カラー リベルMGクリアホワイト プリミエMGホワイト オリアンMGブラック

リニューアル品 現行品 リニューアル品

短尺

同質出隅

（㎜）

16×70×70×455 RAEPA135T RAEPA135G

RBEPA138G

16×80×80×455 RCEPA135T RCEPA135G RCEPA136T RCEPA136G

RDEPA138G

RFEPA138G

3,400円/本

RCEPA138G 3,700円/本

RAEPA136T RAEPA136G RAEPA138T RAEPA138G 3,400円/本

RCEPA138T

16×75×75×455 RBEPA135T RBEPA135G RBEPA136T RBEPA136G RBEPA138T

3,700円/本

16×90×90×455 REEPA135T REEPA135G REEPA136T REEPA136G REEPA138T REEPA138G 3,700円/本

16×85×85×455 RDEPA135T RDEPA135G RDEPA136T RDEPA136G RDEPA138T

プラムMGホワイト プラムMGアイボリー プラムMGチャコール

3,900円/本16×120×120×455 RFEPA135T RFEPA135G RFEPA136T RFEPA136G RFEPA138T

3,400円/本

16×90×90×455 3,700円/本

16×75×75×455 3,400円/本

16×80×80×455 3,700円/本

16×85×85×455 3,700円/本

現行品 リニューアル品 現行品

短尺

同質出隅

（㎜）

16×70×70×455

モエンエクセラード16：Vシリーズ：セリオスタイルV

本体

品番 EFX1351GK EFX1351C2K EFX1352GK EFX1352JK EFX1354GK EFX1354JK

標準価格

（税抜）
カラー

	■お客様案内202301124　セリオスタイル短尺出隅リニューアル
	■発売案内202301122（お客様案内）　セリオスタイル短尺出隅リニューアル　品番一覧